PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0156/2014 –   TERMO  DE ADITAMENTO

Contrato nº P0020113 – Processo nº 00201/13 – Dispensa Licitação  0025/2013- Segundo
termo de Aditamento. Contratação de empresa especializada em engenharia para execução
de obras da complementação e urbanização do Córrego do Cintra. Contratada:  Empresa
Municipal  de  Serviço  Obras  e  Urbanização  -  ESURB.  CLÁUSULA  SEGUNDA  -  DAS
ALTERAÇÕES:  Pelo presente instrumento, o Contrato identificado na Cláusula Primeira do
contrato inicial, fica alterado no seguinte teor e condições:  A vigência do contrato e o prazo
para  a  prestação  de  serviço,  previstos  na  Cláusula  Terceira  do  contrato  inicial,  ficam
prorrogados por mais 6 (seis meses), contados a partir de 28/07/2014 à 27/01/2015. Firmado
em 20 de julho de 2014.

Montes Claros (MG), 01 de setembro de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento